REZULTATE   FINALE  concurs  SC IPA SA 

Comisia I pentru  Concursul de CS I si CSII 
	Nr. crt.
	Nume si prenume
	Calificativ 

	
	
	Prof. Borangiu Th.
	Prof. 
Carstoiu D
	Prof. 
Sgarciu V
	Dr.  ing. 

Arhip M
	Final

	1.
	Constantinescu Mircea Catalin
	FB
	FB
	FB
	FB
	Foarte Bine

	2.
	Pop Egen
	FB
	FB
	FB
	FB
	Foarte Bine

	3.
	Spiridon Gabriel
	FB
	FB
	FB
	FB
	Foarte Bine


Comisia II pentru  Concursul de CS  si CS III  - Bucuresti
	Nr. crt.
	Nume/Prenume
	Calificativ evaluare dosar
	Proba scrisa
	Proba orala
	Proba practica
	Media generala

	Concursul CS

	1
	Bistriceanu Daniel
	FB
	9,66
	10,00
	10,00
	9,89

	2
	Plaisanu Claudiu
	FB
	9,66
	9,66
	10,00
	9,78

	3
	Marinescu Ionut George
	FB
	9,66
	9,66
	9,66
	9,66

	4
	Niculae Daniel
	FB
	8,84
	10,00
	10,00
	9,62

	5
	Lupu Razvan
	FB
	9,33
	10,00
	9,33
	9,56

	6
	Sora Radu
	FB
	9,66
	10,00
	9,00
	9,56

	7
	Barbos Mihai
	FB
	9,66
	9,66
	9,33
	9,55

	8
	Enache Alexandru Lucian
	FB
	9,33
	10,00
	9,00
	9,45

	9
	Iancu Mihai
	FB
	9,33
	10,00
	9,00
	9,45

	10
	Decu Simona Cornelia
	FB
	9,66
	10,00
	8,66
	9,44

	11
	Enculescu Cosmin
	FB
	9,50
	9,66
	9,00
	9,39

	12
	Valcu Dana Mihaela
	FB
	9,50
	9,33
	8,66
	9,17

	13
	Cosnita Daniel Alexandru
	FB
	9,00
	9,00
	8,66
	8,89

	Concursul CS III

	1
	Padurean Florin
	FB
	-
	9,33
	-
	9,33


Comisia III pentru  Concursul de IDT (IDTI), toate gradele,  Bucuresti
	Nr. crt.
	Nume si prenume
	Calificativ 

	
	
	Ing. Botu A
	Ing. Gheorghiu A
	Ing. Oprisescu D
	Ing. Spireanu G
	Final

	1.
	Baban Sorin
	-
	FB
	FB
	FB
	Foarte Bine

	2.
	Comanescu Sergiu
	-
	FB
	FB
	FB
	Foarte Bine

	3.
	Copoiu Florin
	-
	FB
	FB
	FB
	Foarte Bine

	4.
	Fara Silvian
	-
	FB
	FB
	FB
	Foarte Bine

	5.
	Gonta Alexandrina
	-
	FB
	FB
	FB
	Foarte Bine

	6.
	Gheorghiu Georgeta
	FB
	-
	FB
	FB
	Foarte Bine

	7.
	Parje Aurel
	-
	FB
	FB
	FB
	Foarte Bine

	8.
	Petrescu Alexandrina
	-
	FB
	FB
	FB
	Foarte Bine

	9.
	Miciu Ion
	-
	FB
	FB
	FB
	Foarte Bine

	10.
	Runcan Ana
	-
	FB
	FB
	FB
	Foarte Bine


Comisia IV pentru  Concursul de CS  si CS III – Cluj Napoca
	Nr. crt.
	Nume/Prenume
	Calificativ evaluare dosar
	Proba scrisa
	Proba orala
	Proba practica
	Media generala

	Concursul CS

	1
	Dancea Ovidiu Cristian
	FB
	9,75
	10,00
	10,00
	9,92

	2
	Sanislav Teodora
	FB
	9,60
	10,00
	10,00
	9,87

	3
	Balogh Szabolcs
	FB
	8,72
	9,75
	10,00
	9,49

	4
	Gyurka Bela-Zoltan
	FB
	8,50
	9,50
	10,00
	9,33

	5
	Schiau Cristina Iuliana
	B
	8,25
	9,00
	9,25
	8,83

	6
	Cadis Magdalena
	B
	8,33
	8,75
	8,75
	8,61

	Concursul CS III

	1
	Bojor Nicolae
	B
	
	9,50
	-
	9,50

	2
	Balaj Ioan Aliodor
	FB
	-
	9,42
	-
	9,42

	3
	Bodi Camelia Agafia
	B
	-
	8,92
	-
	8,92


Comisia V pentru  Concursul de CS  si  CS III  - Craiova
	Nr. crt.
	Nume/Prenume
	Calificativ evaluare dosar
	Proba scrisa
	Proba orala
	Proba practica
	Media generala

	Concursul CS

	1
	Comsa Ciprian
	FB
	9,00
	10,00
	10,00
	9,66

	2
	Mitrica Robert
	FB
	9,33
	9,00
	10,00
	9,44

	3
	Craciun Alexandru
	FB
	9,00
	9,33
	9,83
	9,39

	4
	Popa Cornelia
	FB
	9,00
	9,33
	9,66
	9,33

	5
	Mihai Daniela
	FB
	9,33
	8,83
	9,17
	9,11

	6
	Predescu Ciprian
	FB
	8,50
	8,17
	9,00
	8,56

	7
	Badea Mircea
	FB
	8,50
	8,00
	8,83
	8,44

	Concursul CS III

	1
	Fetoiu Marius
	FB
	-
	9,72
	-
	9,72

	2
	Matei Virginia
	FB
	-
	9,66
	-
	9,66

	3
	Constantinescu Irina
	FB
	-
	9,11
	-
	9,11


